

KOŁO ŻYWEGO RÓŻAŃCA

STYCZEŃ

Intencja ewangelizacyjna: Módlmy się do Ducha Świętego, aby pomógł nam rozeznąć dary różnych charyzmatów we wspólnotach chrześcijańskich i odkryć bogactwo wielu tradycji liturgicznych wewnątrz Kościoła.

Intencja parafialna – O obfite owoce duchowe tegorocznej wizyty duszpasterskiej

LUTY

Intencja powszechna: Módlmy się, aby osoby nieuleczalnie chore oraz ich rodziny zawsze miały niezbędną opiekę i wsparcie, zarówno medyczne, jak i ludzkie.

Intencja parafialna – O dobre owoce tegorocznych rekolekcji parafialnych. O łaski potrzebne dla rekolekjonisty (*ks. Dariusz Wołczewski*), dla spowiedników i obfite owoce nawróceń.

MARZEC

Intencja ewangelizacyjna: Módlmy się za tych, którzy w różnych częściach świata narażają swoje życie z powodu Ewangelii, aby rozpalali Kościół swoją odwagą i misyjnym entuzjazmem.

Intencja parafialna – O błogosławieństwo Boże dla małżeństw i rodzin w naszej parafii, a szczególnie przeżywających kryzys, niepełnych, rozbitych.

KWIECIEŃ

Intencja powszechna: Módlmy się, aby wewnętrzne bogactwo i godność kobiet były szanowane we wszystkich kulturach i aby zniknęło zjawisko dyskryminacji, która przynosi tyle cierpienia w różnych częściach świata

Intencja parafialna – W intencji dzieci przygotowujących się do I Spowiedzi i Komunii Św. oraz ich rodziców i krewnych. O świętość w rodzinach.

MAJ

Intencja ewangelizacyjna: Módlmy się, aby siostry i bracia zakonnicy oraz seminarzyści wzrastali w swoim powołaniu, dobrze korzystając z formacji ludzkiej, religijnej, duchowej i wspólnotowej, dzięki czemu staną się wiarygodnymi świadkami Ewangelii.

Intencja parafialna – W intencji całej parafii, o błogosławieństwo dla osób należących do wspólnot parafialnych, a szczególnie za osoby chore, samotne i odrzucone.

CZERWIEC

Intencja ogólna: Módlmy się, aby emigranci, zmuszeni z powodu wojen lub głodu do pełnej zagrożeń i niebezpieczeństw ucieczki, znaleźli akceptację i nowe perspektywy życia, i umieli się dostosować do warunków krajów, które ich przyjmują.

Intencja parafialna – Intencja wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za doznane zniewagi i lekceważenia. O wzrost kultu Jezusa Eucharystycznego w naszej parafii.

MODLITWA:

O Maryjo bez grzechu poczęta, módl się za nami, którzy się do Ciebie uciekamy, i za wszystkimi, którzy się do Ciebie nie uciekają, a zwłaszcza za nieprzyjaciółmi Kościoła świętego i poleconymi Tobie.